证券代码：601718        证券简称：际华集团        公告编号：临2010-004

际华集团股份有限公司

关于灾后重建专项补助情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本公司近日收到本公司控股股东新兴铸管集团有限公司（以下简称“新兴铸

管集团”）通知，根据财政部下发的《财政部关于下达新兴铸管集团有限公司 2010

年中央国有资本经营预算（拨款）的通知》（财企[2010]282 号）和国务院国有

资产监督管理委员会下发的《关于新兴铸管集团有限公司 2010 年国有资本经营

预算的批复》（国资收益[2010]779 号）及新兴铸管集团董事会决议，中央财政

拨付灾后恢复重建专项补助资金 1亿元，用于际华三五三六职业装有限公司异地

重建项目，上述专项补助资金作为国家资本金计入本公司，由新兴铸管集团独享。

 际华集团股份有限公司董事会

二〇一〇年十一月十日